25*
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162) 1836 Karl Beskiba, Eeligion bis 1837 (Weltpriester).
163) — Stephan Kuczynsky, Physik bis 1839.
164) 1838 Michael Haidegger, Eeligion bis 1850 (Weltpriester).
165) 1839 Joseph Jäger, Philosophie bis 1843.
166) — Joseph Boehm, Mathematik bis 1853.
167) 1840 Anton Baumgartner, Physik, — 1851 Mathematik.
168) 1845 Georg Schenach, Philosophie (Weltpriester) bis 1858.
169) 1846 Albert Jäger, Geschichte bis 1851 (vom Stifte Marienberg).
170) 1849 Anton Fuchs, Naturgeschichte bis 1850.
171) 1850 Joseph Koehler, Naturgeschichte bis 1860.
172) 1851 Heinrich Hlasiwetz, Chemie.
173) 1852 Karl Kopezky, Philologie.
174) 1853 Julius Ficker, Geschichte.
175) — Heinrich Glax, österreichische Geschichte.
176) — Adelbert v. Waltenhofen, Physik.
177) 1854 Honorat Occioni, italienische Sprache und Literatur.
178) 1856 Karl Schenkl, Philologie.
179) 1857 Tobias Wildauer, Philosophie.
180) 1859 Ignatz Zingerle, deutsche Sprache und Literatur.

Von 1853—1856 war Malecky ausserordentlicher Professor der
klassischen Philologie.

B.
Päpstliche Confirmations-Bulle der Universität Innsbruck.

Innocentius Episcopus seivus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Ex
supereminenti apostolinae dignitatis specula, in qua Dominus noster Jesus christus,
qui suscitat de pulvere egenum et de stercore elevat pauperem, ut sedeat cum principi-
bus et solium gloriae teneat, humilitatem nostram inscrutabili suae divinae sapien-
tiae consilio collocare dignatus est, ad praclaros fructus, qui ex Universitatibus
studiorum generalium oportunis christiani orbis locis erectis in agro dominico, qui
est fldelium ecclesia curao nostrae divinitus coramissa, proveniro dignoscuntur, mentis
nostrae aciem inflectentes, non possumus non toto mentis affectu Universitatum
hujusmodi erectionibus adgaudore, et ipsas Universitates, cum a nobis petitur, nostn
et apostolicae sedis Patrocinii praesidio constabilire, atque Ulis ea gratiarum et pri-
vilegiorum munera impartiri, quae ad earum felicem in omnibus et per omnia suc-
cessum et conspicuiorem statum peropportune fore perhibentur; et quidem ad ea
libentius procurrimus, quo ipsae Universitates ad majorem omnipotentis Dei glo-
riam et fidei catholicae propagationem ac sanctae romanae ecclesiae exaltationem,
haeresium vero depressionem et exstirpationem munifica non minus quam provida
Eegum catholicorum laudabilibus Majorum suorum, qui fidem catholicam semper
protexisse comprobantur, vestigiis inhaerentium pietate in ipsorum Eegum Provni-
ciis fidei orthodoxae vere cultricibus erectae atque institutae dicuntur. Exhibita
siquidem nobis nuper pro parte dilectornm filiorum supremi Regiminia superioris